INDICAÇÃO Nº 226 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, o patrolamento e o cascalhamento da estrada rural no Bairro
Limeira, próximo ao fundo da Fazenda Santa Maria.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada se encontra em uma situação delicada
devido ao grande volume de água e demais problemas, necessitando de manutenção
com urgência.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CH33NDR429F760D5
		2023-03-21T15:51:36-0300